
  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PARRI – VIAN” 
Strada Lanzo,147/11 – 10148  Torino – Tel.  011/01166888 –  C.M. TOIC8BR003 – C.F. 97820130017 - Cod. Univoco UFUVHT 

e-mail: TOIC8BR003@istruzione.it – PEC: TOIC8BR003@pec.istruzione.it 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
VISTO il Decreto prot n. 5310 del 27/04/2023, con il quale l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di n. 7 incarichi individuali per n. 2 figure progettista tecnico, n. 2 figure 
progettista didattico, n. 1figura collaudatore e n. 2 figure supporto tecnico, aventi ad oggetto, 
nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, 
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – 
Next Generation EU; 

 
VISTO l’accordo di concessione del 23/02/2023 tra il Ministero dell’Istruzione e del Merito e l’Istituzione 

Scolastica I.C. PARRI_VIAN – TO (ns. prot. 2356 del 23/02/23) per la regolamentazione dei rapporti di 
attuazione, gestione e controllo relativi al progetto “LA SCUOLA DEL NOSTRO FUTURO”, CUP 
H14D22003650006, identificativo progetto M4C1I3.2-2022-961-P-20208  finanziato nell’ambito del 
decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 
laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU; 

 
VISTI il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 “Disposizioni 

integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”; 
 
VISTO il proprio avviso di selezione prot. n. 5466 del 28/04/2023; 
 
VISTO il verbale prot. n. 5747 del 05/05/2023 della Commissione all’uopo nominata per procedere alla 

valutazione delle istanze pervenute;  
 
VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria con prot. n. 5814 del 08/05/2023, avverso il quale non è 

stato presentato alcun reclamo; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione della graduatoria definitiva relativa agli incarichi per il Progetto “LA SCUOLA DEL 
NOSTRO FUTURO”, CUP H14D22003650006, identificativo progetto M4C1I3.2-2022-961-P-20208: 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 
3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – 
Ambienti di apprendimento innovativi” 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI 
INDIVIDUALI RELATIVI AL PROGETTO  “La scuola del nostro futuro”,  

                  IDENTIFICATO DA CODICE M4C1I3.2-2022-961-P-20208; CUP  H14D22003650006 

mailto:TOIC8BR003@pec.istruzione.it




  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PARRI – VIAN” 
Strada Lanzo,147/11 – 10148  Torino – Tel.  011/01166888 –  C.M. TOIC8BR003 – C.F. 97820130017 - Cod. Univoco UFUVHT 

e-mail: TOIC8BR003@istruzione.it – PEC: TOIC8BR003@pec.istruzione.it 
 

 
 
 

 

 
 

Pos. 
CANDIDATI 

Cognome Nome Punteggio 
attribuito Incarico 

1 BORSERO MASSIMO 49 Progettista tecnico 
2 DE LUCA VINCENZO 47 Progettista tecnico 
1 CASULA ROBERTA 24 Progettista didattico 
2 CULTRERA FRANCESCA 18 Progettista didattico 
1 RACCOMANDATO ANNA 11 Supporto tecnico 
1 MARCUZZO DANILO 20 Collaudatore 

 
 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituzione scolastica. 
 

 
 

La Dirigente Scolastica 
dott.ssa Claudia Cama 

Firmato digitalmente 

 

mailto:TOIC8BR003@pec.istruzione.it

	DECRETA

